[image: image1.png]

администрация
  Гайнского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.02.2012

	№
	65

Об утверждении норм предоставления

земельных участков многодетным семьям

на территории Гайнского муниципального

района
       В соответствии с законом Пермского края от 01.12.2011года №871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», Уставом Гайнского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Максимальные размеры земельных участков, предоставляемых  многодетным семьям в собственность бесплатно из земель, находящихся в собственности Гайнского муниципального района и из земель, государственная собственность на которые не разграничена в границах Гайнского района Пермского края установить:
       - для индивидуального жилищного строительства-0,15га;

       - для дачного строительства-0,10га;

       - для ведения личного подсобного хозяйства-0,20га;
       - для садоводства, огородничества, животноводства-0,25га.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3. Постановление опубликовать в районной газете «Наше время».

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам. главы района Ванькова В.Г.
 Глава района                                                                                            Н.А. Останин